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Yurt dışındaki seçmenin yaşadığı ülkede oy kullanabilmesinin önünü açan kanun değişikliği, 
ilk kez 2014 Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde uygulanmaya başlanacak. Bu sayede yurt 
dışında yaşayan seçmenler olarak, anayasal hakkımız olan oy verme görevini yaşadığımız 
yerde yerine getirebileceğiz. 

Gurbetin Oyları, yurt dışında yaşayan seçmenleri bir araya getirerek şeffaf, adil ve temiz 
bir seçim çağrısıyla herkesi sorumlu birer yurttaş olarak sandık başına davet ediyor. Bu 
davet demokrasimizin en yüksek evrensel standartlara ulaşmasına gönüllü olarak, sivil 
inisiyatif almak anlamını taşımaktadır.

Gurbetin Oyları’nın iki temel misyonu bulunmaktadır: seçimlerde yurt dışı seçmen 
katılımının en yüksek seviyede olması ve seçimlerin şeffaf, adil ve temiz bir biçimde 
gercekleşmesi. Bu iki hedefini gerçekleştirirken, her ülkede o ülkenin seçmen yapısını 
gözeterek katılımcı demokrasiye ve şeffaflığa önem veren kurum ve topluluklarla işbirligi 
yapan Gurbetin Oyları, siyasi hayatın olmazsa olmazı olan partilerin tamamına eşit 
mesafede ve “partiler üstü” bir sivil oluşum anlayışıyla yoluna devam edecektir.
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Gurbetin Oyları çalışmalarını Türkiye’nin Oyları ile birlikte devam ettirmektedir.  
Türkiye’nin Oyları, 2014 yerel seçimlerinde yürütülen gönüllü sandık gözetmenliği 
çalışmalarının yarattığı etki üzerine Ortak Nokta Derneği'nin desteğiyle ve 
“Katılımcı demokrasi ancak bireysel inisiyatif alan vatandaşlarla hayat bulabilir.” 
anlayışıyla kuruldu. Çalışmalarını şeffaflık, tarafsızlık, yerellik ve işbirliği ilkeleri 
doğrultusunda yürüten Türkiye’nin Oyları, Türkiye’nin dört bir yanında gönüllü sandık 
gözetmenliği çalışmaları yapmak isteyen bireylerin, kendi yerellerinde inisiyatif alarak 
gönüllü çalışmalar yürütecek gruplar oluşturmalarına öncülük ediyor. Gurbetin Oyları’nın 
desteği ile birlikte Türkiye’nin her iline ek olarak, sandıkların yer alacağı her ülkede de 
grupların birbirleri ile koordinasyon içinde çalışmalarını ve gruplar arası bilgi, veri ve 
deneyim akışını sağlayacak bir iletişim ağı oluşturulması hedefleniyor. 

Türkiye’nin Oyları ve Gurbetin Oyları gönüllülerden oluşan bir yapılanma ile çalışmalarına 
son hızla devam ediyor. Çalışma gruplarında, aralarında yerel seçimlerde gönüllü olarak 
çalışmış deneyimli katılımcılar ile tasarımcılar, yazılımcılar, avukatlar v.b. uzmanlar yer 
alıyor. Türkiye’nin Oyları’nda iller arası koordinasyonu sağlayan sekreterya, çalışmalarına 
beş kişilik bir ekip olarak başlamışken bugün 25 kişi sekreteryada yatay bir organizasyon 
şeması dahilinde görev alıyor. Teknik grupta Türkiye’nin ve dünyanın dört bir köşesinden 
bir araya gelen yirmiden fazla gönüllü veritabanı ve seçimde kullanılacak programların 
altyapı çalışmalarını yürütüyor. 
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Almanya, Kanada, İngiltere, İsviçre, Fransa, Hollanda ve Amerika olmak üzere toplam yedi 
ülkede, Gurbetin Oyları yerel yapılanmaları başarılı bir şekilde hayata geçirilmeye başlandı 
ve bu ülkelerde yerel sekreteryaların yapılanması da tamamlanmak üzere. Bunun için 
gönüllüler çalışmalarına hızla ve heyecanla devam ediyorlar. 

Bugüne kadar Türkiye’de toplam 27 ilde girişimci gönüllülerle buluşan Türkiye’nin Oyları, 
Gurbetin Oyları ile birlikte çalışmalarına daha fazla gönüllüye ulaşma hedefiyle devam 
ediyor. 

Gurbetin Oyları çalışmalarını takip etmek için: 
 
 https://www.facebook.com/GurbetinOylari 
 
 https://twitter.com/GurbetinOylari

Yaşadığınız ülkede Gurbetin Oyları gönüllüsü olmak ya da çalışmalara kurumsal destek 
vermek için: 

 http://www.gurbetinoylari.com/gonullu/

Gurbetin Oyları ilkelerini daha detaylı olarak öğrenmek için: 

 http://www.gurbetinoylari.com/basliyoruz/ 
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https://www.facebook.com/isvicreninoylari
isvicre@gurbetinoylari.com
https://twitter.com/isvicreoylar
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